
 

 

  АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

 
   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

О передаче в безвозмездное пользование нежилого помещения 

Муниципальному бюджетному учреждению муниципального района  

Большеглушицкий Самарской области «Многофункциональный центр 

Предоставления государственных и муниципальных услуг» 

 

         Рассмотрев заявление Муниципального бюджетного учреждения 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг» о передаче нежилого помещения в безвозмездное 

пользование, руководствуясь ст.689 Гражданского Кодекса РФ, ст.17.1 

Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135 ФЗ «О защите конкуренции», 

Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной 

собственностью сельского поселения Малая глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, утвержденным Решением Собрания 

представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 22.02.2007 г. № 34 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

         1. Передать в безвозмездное пользование Муниципальному бюджетному 

учреждению муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг», ИНН 6375194771, ОГРН 1116375000092, юридический 

адрес: 446180, Самарская область, Большеглушицкий район, с.Большая 

Глушица, ул.Пионерская, 2, часть нежилого помещения № 11, площадью 7 

кв.м. в Административном здании, расположенном по адресу: Самарская 

                 

                         
                                                                                                                                               

       МУНИЦИПАЛЬНОЕ  
             УЧРЕЖДЕНИЕ 

          АДМИНИСТРАЦИЯ 

     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              

           МАЛАЯ ГЛУШИЦА                                    

                                                    

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                         
       БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ                               
     САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ  

 

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 16 января 2014 года  №  3       

                                                                                           
446191   с.Малая Глушица 

                ул.Советская, 60; т.66-1-32      

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



область, Большеглушицкий район, с.Малая Глушица, ул.Советская, д.60, для 

размещения мобильной группы МБУ «Большеглушицкий МФЦ». 

 

 

         2. Муниципальному учреждению Администрации сельского поселения 

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

подготовить проект договора безвозмездного пользования. 

 

 

 

                                                                                                                                 

Глава сельского поселения 

Малая Глушица                                                                                    Ю.И.Щербаков 

 


